
Drifts- og Vedligeholdelseschef

Mere end 2 mio. passagerer rejser med Metroen hver uge og tallet vokser. Vil du være med til at
sikre, at Metroen nu og i fremtiden er det mest eftertragtede bæredygtige mobilitetstilbud i
Hovedstaden? Så er her muligheden for at stå i spidsen for et udfordrende og vigtigt område i
Metroselskabet.
Om stillingen
Metroselskabet søger en engageret og strategisk tænkende Drifts- og Vedligeholdelseschef, der vil
spille en central rolle i at lede og udvikle Metroen. Du vil få det overordnede ansvar for, at vores
mange passagerer oplever en sikker, pålidelig og effektiv metrodrift – samt at systemet også er
gearet til endnu flere passagerer i fremtiden. Der er særligt brug for at udvikle og implementere
datadrevet og tilstandsbaseret vedligeholdelse, så systemet også i fremtiden er attraktivt og leverer
den høje driftsstabilitet, som er kendetegnet ved Metroen i dag. 
Desuden vil du få ansvaret for driften og vedligeholdelsen af Hovedstadens Letbane, som
påbegynder driften i 2025. Du vil lede og opbygge en afdeling på 10-15 dedikerede medarbejdere
og samarbejde tæt med vores eksterne driftsoperatører samt andre afdelinger i selskabet for at
sikre optimal drift og vedligeholdelse af metro- og letbanesystemet.
Som vores nye Drifts- og Vedligeholdelseschef, vil du være ansvarlig for, at: 

Sikre, at det samlede metrosystem fortsat leverer en høj driftsstabilitet, og at aktiverne

vedligeholdes korrekt.

●

Udbygge den professionelle forvaltning af driftskontrakterne, og gennem samarbejdet med

driftsoperatørerne sikre, at driften lever op til høje standarder for sikkerhed, kvalitet og

punktlighed.

●

Bidrage til at sikre, at Metroens samlede drift udvikles gennem dataanalyser og

implementering af løbende forbedringer, samt at der udvikles og implementeres nye

strategier for vedligeholdelse af metro- og letbanetog samt infrastruktur.

●

Sikre, at der i samarbejdet med driftsoperatørerne implementeres LEAN-værktøjer til daglig

opfølgning på performance.

●

Du vil blive en del af en ledelsesgruppe med reference til Driftsdirektøren, som tilsammen har
ansvaret for udvikling og drift af Metroen og Letbanen med fokus på passagervækst og høj
kundetilfredshed. 
Hvem er du?
Vi søger en person, der:

Har veldokumenteret erfaring med strategisk ledelse fra et tilsvarende driftsområde.●

Er målrettet og arbejder naturligt på et overordnet strategisk niveau samtidig med, at du

understøtter en sikker drift 24/7.

●

Har viden om tekniske eller driftsmæssige risici, herunder en stærk forståelse for

sikkerhedskrav og procedurer inden for transportsektoren.

●

Har erfaring med budget- og ressourcestyring●

Trives med at arbejde i et internationalt fagmiljø med mange forskellige fagligheder og

nationaliteter.

●

Kommunikerer ubesværet på alle organisatoriske niveauer og evner at opbygge stærke

relationer med både interne og eksterne interessenter.

●

Evner at arbejde under pres og træffe hurtige beslutninger.●

Du vil få mulighed for at være med til at forme fremtiden for offentlig transport af høj kvalitet i
Hovedstaden og være en del af en organisation, der ser mangfoldighed som en styrke, har fokus
på bæredygtighed og inklusion og har blik for det hele menneske.
Hvad kan vi tilbyde dig?

En spændende og udfordrende stilling i et dynamisk selskab.●

Mulighed for at være med til at forme fremtiden for offentlig transport i Hovedstaden.●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

En arbejdsplads, der har fokus på trivsel og sundhed.●

Vi hører meget gerne fra dig!
Er du klar til at tage udfordringen op og blive en del af vores dedikerede team?



Send din ansøgning og CV senest d. 06. oktober, 2024. Ansøgninger vil blive behandlet løbende.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
For yderligere information om stillingen, kontakt venligst Direktør, Søren Boysen på SOBO@m.dk
eller mobil +45 26114333.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Om Metroselskabet og Hovedstadens Letbane
I Metroselskabet og Hovedstadens Letbane bliver du del af en organisation, hvor du og dine 350
kolleger løser en opgave med stor betydning: At levere metro og letbane i verdensklasse, nu og for
de næste mange generationer. Det er en opgave, der forpligter.
Du kommer til at løse komplekse opgaver i et fagligt fællesskab med gode kolleger og ledere, der
skaber gode rammer for nytænkning. Fra første dag får du indflydelse, når du byder ind med nye
ideer og du er med til at tage ansvar for, at vi lykkes.
Vil du vide mere om at arbejde i Metroselskabet og Hovedstadens Letbane og se vores andre
ledige stillinger, så tjek m.dk/job.
Vi ser mangfoldighed som en styrke og værdsætter, at medarbejderne hver især bidrager med
deres særlige baggrund, personlighed og evner. Derfor opfordrer vi alle kvalificerede, uanset
baggrund, til at søge jobbet.
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